
                                 

Republika e Kosovës  -  Republic of  Kosova 

Komuna – Municipality 

H a n i  i  E l e z i t 

 
VENDIMET E KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN QERSHOR 

2023 
 

Nr. Emri i vendimit të Kryetarit – Qershor 2023 Nr. Protokolit 

1 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/4496/2023 

2 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/4520/2023 

3 Vendim mbi kompenzimin e pagesës për mëditje jashtë vendit 02/4558/2023 

4 Vendim mbi kompenzimin e pagesës për mëditje jashtë vendit 02/4559/2023 

5 Vendim për formimin e komisionit 02/4603/2023 

6 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/4652/2023 

7 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/4663/2023 

8 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/4666/2023 

9 Vendim mbi kompenzimin e pagesës për mëditje jashtë vendit 02/4811/2023 

10 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/4842/2023 

11 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/4943/2023 

12 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/4970/2023 

13 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5006/2023 

14 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/5021/2023 

15 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5128/2023 

16 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5154/2023 

17 Vendim për formimin e komisionit  02/5186/2023 

 

 
 

 

 

 

 
 



Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.4496/2023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave te Kosovds me ff. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave td Pushtetit Lokal m.03lL-049, neni 2,

Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.469l20LZ dhe ne baze te kerkeses se pal€s, me nr. 02/4496,
Kryetari i Komunes se Hanit teElezit nxjerre:

VENDIM
PiiN VTNE SHTETJE FINAI\CIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Faruk Dernjani, qytetar i komunes se Hanit teElezit me rastin e
lindjes se femijes se tij, sipas kerkes€s dhe dokumentacioneve te k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare isht6 100 € ( Njdqind euro ), mjete k€to qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me ket6 vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit te Elezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:06.06.2023
Hani i B,lezit
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Republika e Kosov,Ss - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.4663/2023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosoves me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03/L-049, neni 2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 0l w.46912012 dhe n€ bazE te kerkes€s se palds, me ff. 0214663,
Kryetari i Komunes se Hanit teElezit nxjerre:

VENDIM
piin vruii SHTETJE FINANcIARE

1. LEJOIIEN mjetet financiare per Dashmire Berisha, qytetare e komunes se Hanit te Elezit
rastin e lindjes se femijes se saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menj€her dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave ne komun€n e Hanit tEElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 19.06.2023
Hani i Elezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

02.nr.466612023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave td Kosovds me ff. 03lL-040,

neni 13 mbi aktet e Kryetarit t6 Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,

Vendimin per perkrahjen e lehonav e 0l nr.469120l2 dhe nE bazE te kerkes€s se pales, me nr. 0214666'

KrSretari i Komun€s se Hanit t€ Elezit nxjerre:

VENDIM
PiiN VTNii SIITETJE FINANC IARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p6r Selver Shkreta, qytetar i komunes se Hanit te Elezit me rastin e

lindjes se femij€s se tij, sipas kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara'

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ ne fuqi menjeher dhe me ket€ vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te

Komunds per p€rkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit te Elezit.

4. Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 19.06.2023
Hani i Elezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.4842/2023

Duke u bazuat n€ Ligiin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosovds me ff. 03lL-040,neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.46 gl20l2 dhe ne bazE tekerkeses s6 pales, me nr. 02/4g42:,
Kryetari i Komunes se Hanit tlBlezitnxierre:

VENDIMpiin TnTSHTETJE FINANCIARE,

1' LEJOHEN mjetet financiare per Ramiz Topojani, qytetar i komunds se Hanit te Elezitme rastin
e lindjes se femijes s€ tij, sipas k€rkeses dhe dokumentacioneve t€ kerkuara.

2. Shuma e mjeteve finaneiare 6sht6 100 € (
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere -

Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nsa
perfitues individual.

3' Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave n6 komunen e Hanit tEElezit.

4. Me ket€ vendim njoftohen: pala, Drejtoria per Buxhet dhe

Data: 19.06.2023
Hani i Elezit
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Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.4943/2023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosov€s me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal m.fr3lL-049, neni 2,
Vendiminp€rperkrahjen e lehonave 01 nr.469120I2 dhe n€ bazetE kerkeses se pal6s, me m. 0214943,
Kryetari i Komunes se Hanit tlElezitnxjerre:

VENDIM
piin nnniisHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Gentiana Guri, qytetare e komunes se Hanit teElezit me rastin e
lindjes s€ femijes se saj, kerkesds dhe dokumentacioneve t€ kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyne n€ fuqi menj€her dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit t€Elezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunds.

Data: 19.06.2023
Hani i B,lezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.5006/2023

Duke u bazuat ne Ligiin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave t6 Kosoves me nr. 03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komun€s, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neti 2,
vendimin per perkrahjen e lehonave 0I nr.469/20l2 dhe n6 bazE t|kerkeses sE palds, me ff. 02/5006,
Kryetari i Komunes se Hanit t|Elezitnxjerre:

VENDIM
pf n nmT,sIITETJE FINANcIARE

1' LEJOHEN mjetet financiare per Hajrije Bushi, qytetare e komunes s€ Hanit tEElezitme rastin e
lindjes se femijes sd saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Nj6qind euro ), mjete k€to qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - peifitues individual.

3' Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me ket€ vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave n,i komunen e Hanit t|Elezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:26.06.2023
Hanii F,lezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipalify

Hani i Elezit

02.nr.5128/2023

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me ff. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin p€r perkrahjen e lehonave 0l m.469/20l2 dhe n€ bazE tE kerkeses se pales, me nr. 02l5I2S,
Kryetari i Komun€s se Hanit tlBlezitnxjerrd:

VENDIM
pt,n I,mTSHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet f,rnanciare per Urim Dernjani, qytetar i komunes se Hanit teElezit me rastin e

lindjes s€ flemijes se tij, sipas kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Nj€qind euro ), mjete keto q€ do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit teElezit.

4. Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:26.06.2023
Ilani i Elezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.5154/2023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale td Komunave te Kosoves me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin p€r perkrahjen e lehonave 0l nr.46912012 dhe ne baze te kerkeses sd pal6s, me nr. 0215154,
Kryetari i Komunes se Hanit tlElezit nxjerrd:

VENDIM
piI,n wTniiSIITETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Besjana Krosa, qytetare e komun€s se Hanit tlElezit me rastin e
lindjes se lemijes se saj, kerkes€s dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht€ 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto q€ do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menj€her dhe me ket€ vendim behet ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit tEBlezit.

4. Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data:26.06.2023
Hani i Elezit




